














 
 
 
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
   ISTARSKA ŽUPANIJA 
     OPĆINA MARČANA 
Upravni odjel za prostorno planiranje, 
zaštitu okoliša, komunalno  
gospodarstvo i izgadnju 

  

Klasa: 350-02/23-01/04 
Urbroj: 2163-26-6-23-20 
Marčana, 19. listopada 2023. 
 

  

   
             Na temelju članka 86. stavak 4. i članka 88., stavak 1. Zakona o prostornom 
uređenju broj 153/13., 65/17., 114/18., 39/19., 98/19. i 67/23.), Općina Marčana 
putem Upravnog odjela za prostorno planiranje, zaštitu okoliša, komunalno 
gospodarstvo i izgadnju objavljuje: 

O B A V I J E S T 
o izradi 

Izmjena i dopuna Urbanističkog plana uređenja  
Ugostiteljsko-turističkog područja  

Blaz-Salamuščica 

           Općinsko vijeće Općine Marčana na sjednici održanoj 10. listopada 2023. 
godine donijelo je Odluku o izmjeni Odluke o izradi Izmjena i dopuna Urbanističkog 
plana uređenja Ugostiteljsko - turističkog područja Blaz - Salamuščica („Službene 
novine Općine Marčana“, broj 15/23. od 11. listopada 2023. godine), temeljem koje 
se pristupa izradi Izmjena i dopuna Urbanističkog plana uređenja Ugostiteljsko-
turističkog područja Blaz-Salamuščica (dalje u tekstu: ID UPU Blaz - Salamuščica). 

Detaljne informacije o tijeku izrade ID UPU Blaz - Salamuščica mogu se 
dobiti na adresi Općina Marčana, Upravni odjel za prostorno planiranje, zaštitu 
okoliša, komunalno gospodarstvo i izgadnju, Marčana 158, na telefon 052/571 
058, e-mail: marcana@marcana.hr ili putem mrežne stranice Općine Marčana na 
web adresi www.marcana.hr. 
 

Upravni odjel za prostorno planiranje, zaštitu  
okoliša, komunalno gospodarstvo i izgadnju 

                OPĆINE MARČANA                                                                         
 
 
Dostaviti: 

1. Web stranica Općine Marčana 
2. Informacijski sustav prostornog uređenja 
3. Arhiva-ovdje 

  



Srijeda, 11. listopada 2023.  SLUŽBENE NOVINE OPĆINE MARČANA  Stranica 634 – Broj 15 

 
Na temelju članka 87.  Zakona o prostornom uređenju (“Narodne novine”, broj 

153/13., 65/17., 114/18., 39/19., 98/19. i  67/23.) i članka 36. točke 6. Statuta  Općine Marčana  
(“Službene novine  Općine Marčana”,  broj 7/29., 2/13. i 4/13-pročišćeni tekst, 3/21. i 14/22.), 
Općinsko vijeće Općine Marčana na sjednici održanoj 10. listopada 2023. godine, donosi 

 
ODLUKU  

o izmjeni Odluke o izradi  
izmjena i dopuna Urbanističkog plana uređenja  

Ugostiteljsko-turističkog područja  
Blaz-Salamuščica  

 
 
                                                         Članak 1. 
 
 U Odluci o izradi izmjena i dopuna Urbanističkog plana uređenja Ugostiteljsko-

turističkog područja Blaz - Salamuščica  (“Službene novine Općine Marčana“,  br. 13/23.)  u 
članku 5.  stavak 2. mijenja se i glasi: 

 „Obuhvat  izmjena  i  dopuna UPU-a  Blaz – Salamuščica  se nalazi unutar zaštićenog 
obalnog područja mora, u području posebnih uvjeta korištenja, i to području prirodne baštine 
lokalnog značenja u kategoriji značajnog krajobraza, što je prikazano na kartografskom  
prikazu  PPUO Marčana  br. 3a “Uvjeti korištenja i zaštite prostora – područja posebnih uvjeta 
korištenja” u mjerilu 1:25000.“ 

 
                                                          Članak 2. 
 
Ova Odluka stupa na snagu osmoga dana od dana objave u “Službenim novinama 

Općine Marčana“.  
 

KLASA: 350-02/23-01/04 
URBROJ: 2163-26-1-23-18  
Marčana, 10. listopada 2023.  

 
                                                           OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE MARČANA 
                                                                            PREDSJEDNIK 
                                                                              Denis Diković v.r. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


